
墓石店・石材店の
皆様へ

拝啓　貴社におか
れましては、益

ご々清祥のこととお
慶び申し上げます

。

弊社は、創業５０
年を越える石材専

門商社の日本石材
センター（株）と申

します。

墓石用原石・製品
の卸売商社として

、庵治石からＧ６２
３まで

全国ネットワーク
で石材店様のお手

伝いをさせていた
だいております。

この度、“お墓参り
の大切さ”をわか

りやすく伝える営
業ツール

「ゆらちゃんのお
はかまいりの冊子

とポスター」をご
紹介いたします。

是非、お気軽に裏
面のお申込み用紙

よりお申込み下さ
いませ。

ゆらちゃんのおは
かまいり冊子、ポ

スター

無料サンプルプレ
ゼントゆらちゃんのおは

かまいり冊子、ポ
スター

無料サンプルプレ
ゼント

使い勝手の良い営業
ツール

▲

A
2
ポ
ス
タ
ー

お寺さんを通してのお墓参り啓蒙 来店顧客へのプレゼント 墓石購入者へのプレゼント

々

ゆらちゃんのおはかまいり冊子活用法

コロナの時代だからこそ伝えたい“命のつながり”と“感謝”の気持ち…
おじいちゃん、おばあちゃんへ、お父さん、お母さんへの感謝の気持ちを

お墓参りという形で紡いでいってもらえますように…。
わたしたちのメッセージを「お墓参り啓蒙」の冊子ツールに込めました。

是非、営業ツールとしてご活用下さい。

コロナの時代だからこそ伝えたい“命のつながり”と“感謝”の気持ち…
おじいちゃん、おばあちゃんへ、お父さん、お母さんへの感謝の気持ちを

お墓参りという形で紡いでいってもらえますように…。
わたしたちのメッセージを「お墓参り啓蒙」の冊子ツールに込めました。

是非、営業ツールとしてご活用下さい。

▲B5冊子(全28ページ)▲B5冊子(全28ページ)



（〒　　　-　　　　　）

〈本社〉〒577-0025 大阪府東大阪市新家3丁目11番30号　 http://japan-stone-center.jp

TEL.06-6788-9101
FAX.06-6788-2545

※お近くの営業所までFAXにてお申込み下さい。
※部数に限りがございますが、３部以上ご希望のお客様も

お気軽にお電話・FAXでお問い合わせ下さい。
※この他にもチラシ、カタログ、ポスターを豊富に揃えております。

お申込者様情報

社 名

代表者名

ご 住 所

Ｔ Ｅ Ｌ F A X

部（３部まで）

営業所

岡山事務所 高松ショールーム

ゆらちゃんのおはかまいり冊子

部（３部まで）ゆらちゃんのおはかまいりポスター

ゆらちゃんのおはかまいり冊子、ポスターお申込用紙

資料請求いただいたお客様で30万円以上の

墓石製品をお買い上げのお客様に、

「ゆらちゃんのおはかまいり」冊子100部を

無料プレゼントいたします！

ＤＭ資料請求特典


